

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 木村健太

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	32,451	ガソリン代
研修費	137,130	第81回全国都市問題会議(旅費、参加費、視察代) 第14回全国市議会議長研修フォーラムin高知(旅費、参加費)
広報費	89,100	市政報告レポート印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	228,818	パソコン
資料購入費	0	
事務所費	112,500	事務所家賃
合計	599,999	

3 残余の額 0 円

令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月21日	ガソリン代(5月分)6000円×2分の1	調査研究費	3,000	547,000	
2	6月25日	ガソリン代(6月分)9300円×2分の1	調査研究費	4,650	542,350	
3	7月27日	ガソリン代(7月分)9843円×2分の1	調査研究費	4,921	537,429	
4	8月23日	ガソリン代(8月分)6260円×2分の1	調査研究費	3,130	534,299	
5	9月28日	ガソリン代(9月分)12000円×2分の1	調査研究費	6,000	528,299	
6	10月25日	ガソリン代(10月分)9000円×2分の1	調査研究費	4,500	523,799	
7	11月16日	ガソリン代(11月分)6000円×2分の1	調査研究費	3,000	520,799	
8	2月29日	ガソリン代(2月分)3000円×2分の1	調査研究費	1,500	519,299	
9	3月15日	ガソリン代(3月分)3500円×2分の1	調査研究費	1,750	517,549	
10	11月8日	第81回全国都市問題会議 旅費	研修費	60,830	456,719	
11	11月28日	第81回全国都市問題会議 参加費、視察代	研修費	15,600	441,119	
12	10月31日	第14回全国市議会議長会研修フォーラムin高知 旅費	研修費	53,700	387,419	
13	11月11日	第14回全国市議会議長会研修フォーラムin高知 参加費	研修費	7,000	380,419	
14	3月17日	パソコン	資料作成費	228,818	151,601	
15	3月25日	市政報告レポート印刷代	広報費	89,100	62,501	
16	6月30日	事務所家賃代(7月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	50,001	
17	7月31日	事務所家賃代(8月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	37,501	
18	8月31日	事務所家賃代(9月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	25,001	
19	9月30日	事務所家賃代(10月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	12,501	
20	10月31日	事務所家賃代(11月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	1	
21	11月30日	事務所家賃代(12月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	-12,499	
22	12月31日	事務所家賃代(1月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	-24,999	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月31日	事務所家賃代(2月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	-37,499	
24	2月29日	事務所家賃代(3月分) 60000円×4分の1	事務所費	12,500	-49,999	
25		合計		599,999		
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						